dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

016/2-
22

018-22

018/1-
22

018/2-
22

Iop. NMuUo
3aKJlouMBLUEe
DOroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

000 "PerwuoH-
KoHcanTuur"

000 "Peruo-
KoHcanTuhr"

00O "Perunon-
KoHcanTuur"

CBepeHusn

bawwnposa AnbbrnHa BanepbeBHa

009523

08.06.2015

DaTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

29.07.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

O6beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

PblHO4YHas CTOMMOCTbL NpaBsa
BPEMEHHOI0 N0JIb30BaHNA Ha YCN0BUSAX
apeHabl, B TeYEHMeE NnaaTeXXHOoro
nepuopa - 1 Mecsu, HeXXuabiMun
noMeLLeHNAMIN, PacnosIOKEHHbBIMMY MO
agpecy: r.wunmban, np-kT JleHnHa,
0.53

00BbEKTbl HEABUXKUMOCTH,
pacnosioXKeHHbIX No agpecy: Pecn.
bawkopTocTaH,KapMackannHCKnm
paloH, a.Kabakoso, yn.llloccenHas, a.
19/13

NMpaBo BPEMEHHOI0 MOJIb30BaHNSA Ha
YCNOBUSAX apeHbl, B TEYEHUE
nnaTe)xHoro nepuoga - 1 mecsuy,
HeXWNbIX NnoMelleHun, 3Taxk Nel, obLien
nnowanbto 241,7 KB.M,

pacrnono>XeHHbIM Mo agpecy
Pecnybnnka bawkopTocTaH, r.Yda,np-
KT Opyx6bl Haponos, A.19

30aHne n 3Y

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas



020-22

020/1-
22

020/2-
22

020/3-
22

020/4-
22

020/5-
22

020/7-
22

000 "Pervon-
KoHcanTuur"

000 "PeruoH-
KoHcanTuhr"

000 "Perwunon-
KoHcanTunr"

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

000 "Perwunon-
KoHcanTunr"

00O "Peruno-
KoHcanTuur"

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

23.08.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

29.08.2022

06.09.2022

05.09.2022

MACEYHbIA IOM. CTponTenbHble
MaTepuasbl oT pa3bopa nace4yHoro
[O0Ma, pacrnosioXKeHHOro Nno agpecy:
Pecnybnnka balkopTocCTaH,
Bnarosapckunm p-H 4. Y3bibaw B 1150
MeTpax Mo HarmpaBJIEHWIO Ha 3anaa.

PbIHOYHasa cCTOMMOCTb Npasa
BPEMEHHOr0 NoJIb30BaHNA Ha YCI0BUAX
apeHbl, B Te4eHMe naaTexXHoro
nepuoga - 1 mecsu, HeXuabiMun
rMnoMeLLeHNAMIN, PacnosIOXKEHHbBIMMY MO
agpecy: CTepimTamMakCKum p-H,
c.OkTsAbpbCcKOE

PbIHOYHasa CTOMMOCTb Npasa
BPEMEHHOI0 NoJIb30BaHNA Ha YCI0BUAX
apeHbl, B Te4eHMe naaTexXHoro
nepuoga - 1 mecsu, HeXXuabiMu
rnoMeLweHNAMU, PacnoIOXKEHHbIMU MO
ajgpecy:

PbIHOYHas CTOMMOCTL NpaBa
BPEMEHHOr0 MoJIb30BaHUSA Ha YC/IOBUSX
apeHpbl, B TeYEHUE NAaTEXHOr0
nepuoaa - 1 Mecsau, HeXXusimMmu
NMOMeLLEHMAMM, PACTONOXKEHHBIMU MO
agpecy:

NMpaBo BPEMEHHOro NoJib30BaHuS Ha
YCNOBUAX apeHbl, B TeYeHMne
niaaTeXHoro nepuoaa - 0fiHOro roaa,
HEXWbIX MOMeLLEHNI

npaBo BPEMEHHOr O MoJIb30BaHUA Ha
YyC/IOBMAX apeHabl, B Te4eHne
niaaTtexHoro nepmnopa - 1 mecsy, 1
3Taxka HeXXusoro 3faHus,
pacnosioXXeHHoro no agpecy Pecn.
bawkopTocTaH, TYMMa3nHCKNN p-H,
r.Tynmassbl, yn.racgyposa,l

npaBo BPEMEHHOr O MoJIb30BaHUA Ha
YC/IOBMAX apeHabl, B Te4eHne
niaTexHoro nepuopa - 1 mecsuy,
HEeXWJbIX NOMeLLeHnn naowaabto 173,7
KB.M., Pacroio)XeHHbIX No agpecy Pecn.
bawkopTocTaH, r.Canasar,
yn.OcTpoBckoro, A.61

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



021/1-
22

021/2-
22

021/3-
22

021/4-
22

021/5-
22

021/6-
22

021/7-
22

021/8-
22

021/9-
22

021/10-
22

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

000 "PeruoH-
KoHcanTunr"

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

000 "Perwuo-
KoHcanTuur"

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

000 "Pervon-
KoHcanTuur"

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

00O "Perwuo-
KoHcanTuur"

000 "Perwunon-
KoHcanTuur"

000 "PeruoH-
KoHcanTuhr"

13.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

06beKTbl HEABMXUMOCTMH,
pacnosioXXeHHble No agpecy:
HegpTekamck, yn.lMapkosas, 4.8

BO3MelleHne npaBoobnagaTento
yObITKOB 3@ BpeMeHHoe 3aHsATune
3eMesIbHOro yyacTKa

BO3MelleHne npaBoo6na,uaTemo
y6bITKOB 3a BpeMeHHOe 3aHATNne
3eMeJIbHOIro y4acTKa

BO3MelleHne npasoobnagaTento
yObITKOB 3@ BpeMeHHoe 3aHsATune
3eMefIbHOro yyacTKa

BO3MelleHne npaBoo6nanaTemo
y6bITKOB 3a BpeMeHHOe 3aHATne
3eMeJIbHOIro y4acTKa

BO3MeLlleHne npasoobnagaTento
yObITKOB 3@ BpeMeHHoe 3aHsATune
3eMesIbHOro yyacTKa

BO3MelleHne npaBoo6nanaTemo
y6bITKOB 3a BpeMeHHOe 3aHATne
3eMeJIbHOIro y4acCTKa

BO3MeLlleHne npaBoobnagaTento
yObITKOB 3@ BpeMeHHoe 3aHsATune
3eMesIbHOro yyacTKa

npaBo BPEMEHHOr O MoJIb30BaHUA Ha
yCNOBUAX apeHabl, B Te4eHne
niaTtexHoro nepuoa - 1 mecsy, 1
3TaXka HeXXusoro 3faHus,
pacnosioXXeHHoro no agpecy Pecn.
bawkopTocTaH, by3gsakckuim p-H,
c.Ctapble boragsbl, yn.lleHTpanbHasg,
n.53/3

npaBoO BPEMEHHOr0 NOJIb30BaHNSA Ha
yCNOBUAX apeHbl, B Te4eHue
nnaTe)Horo nepvoga - 1 mecsuy,
HEXWJIbIMWU MOMeLLEHNAMM,
pacnoJIoXKeHHbIMK Mo agpecy
Pecnybnnka balwwkopTocTaH,
r.OkTabpbcknn, yn. N'ybknHa, n.27

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



021/11-
22

021/12-
22

022/1-
22

000 "Peruno-
KoHcanTuur"

000 "Perwuno-
KoHcanTuur"

000 "Perunon-
KoHcanTuHr"

15.09.2022

21.09.2022

27.09.2022

MpaBO BPEMEHHOI0 NOJIb30BaHNA Ha
YC/IOBMSAX apeHabl, B Te4eHne
niaTexHoro nepuopa - 1 mecsuy,
HEeXUNbIX NoOMeLeHnn naowanbto 28,0
KB.M., Pacroio)XeHHbIX No agpecy Pecn.
bawkopTocTaH, bharoselweHckuin p-H,
c.bepeesa NonsgHa, yn.Ypanbckas, 4.16

npaBa BPEMEHHOr0 NOJIb30BaHNSA Ha
YyCNOBMAX apeHabl, B Te4eHne 04HOoro
roga, 4acTu HeXxmnnoro noMeweHnsa Nels
B y4ebHoM Kopniyce Nel, nnowagbto 4,0
KB.M., PacrojioXXeHHOro no agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Yoa,
CoBeTckum p-H, yn.50-netnsa Okta6bps,
0.34

MpaBo BPEMEHHOr O MOJIb30BaHUSA Ha
yCNOBUAX apeHbl, B Te4eHune
naaTexHoro nepuofda - 1 mecsau, 1
3Ta)ka HeXXWsoro 3faHus,
pacnoJsioXXeHHoro no agpecy Pecn.
BawkopTocTaH, by3asakcknm p-H,
c.Yp3anbaw, yn.MoctoBas, A.32A

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



