Форма С	ведении о выполно	епных оценщик	ом отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Баширова Альбина Валерьевна 009523 08.06.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						016/2- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	29.07.2022	Рыночная стоимость права временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода - 1 месяц, нежилыми помещениями, расположенными по адресу: г.Ишимбай, пр-кт Ленина, д.53	рыночная
018-22	ООО "Регион- Консалтинг"	09.08.2022	объекты недвижимости, расположенных по адресу: Респ. Башкортостан, Кармаскалинский район, д. Кабаково, ул. Шоссейная, д. 19/13	рыночная						
018/1- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	15.08.2022	право временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода – 1 месяц, нежилых помещений, этаж №1, общей площадью 241,7 кв.м, расположенным по адресу Республика Башкортостан, г.Уфа,пркт Дружбы народов, д.19	рыночная						
018/2- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	15.08.2022	здание и ЗУ	рыночная						

020-22	ООО "Регион- Консалтинг"	23.08.2022	ПАСЕЧНЫЙ ДОМ. Строительные материалы от разбора пасечного дома, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Благоварский р-н д. Узыбаш в 1150 метрах по направлению на запад.	рыночная
020/1- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	08.09.2022	Рыночная стоимость права временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода - 1 месяц, нежилыми помещениями, расположенными по адресу: Стерлитамакский р-н, с.Октябрьское	рыночная
020/2- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	12.09.2022	Рыночная стоимость права временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода - 1 месяц, нежилыми помещениями, расположенными по адресу:	рыночная
020/3- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	13.09.2022	Рыночная стоимость права временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода - 1 месяц, нежилыми помещениями, расположенными по адресу:	рыночная
020/4- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	29.08.2022	право временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода – одного года, нежилых помещений	рыночная
020/5- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	06.09.2022	право временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода – 1 месяц, 1 этажа нежилого здания, расположенного по адресу Респ. Башкортостан, Туймазинский р-н, г.Туймазы, ул.Гафурова,1	рыночная
020/7- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	05.09.2022	право временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода – 1 месяц, нежилых помещений площадью 173,7 кв.м., расположенных по адресу Респ. Башкортостан, г.Салават, ул.Островского, д.61	рыночная

021/1- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	13.09.2022	объекты недвижимости, расположенные по адресу: Нефтекамск, ул.Парковая, д.8	рыночная
021/2- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.09.2022	возмещение правообладателю убытков за временное занятие земельного участка	рыночная
021/3- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.09.2022	возмещение правообладателю убытков за временное занятие земельного участка	рыночная
021/4- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.09.2022	возмещение правообладателю убытков за временное занятие земельного участка	рыночная
021/5- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.09.2022	возмещение правообладателю убытков за временное занятие земельного участка	рыночная
021/6- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.09.2022	возмещение правообладателю убытков за временное занятие земельного участка	рыночная
021/7- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.09.2022	возмещение правообладателю убытков за временное занятие земельного участка	рыночная
021/8- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.09.2022	возмещение правообладателю убытков за временное занятие земельного участка	рыночная
021/9- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	14.09.2022	право временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода – 1 месяц, 1 этажа нежилого здания, расположенного по адресу Респ. Башкортостан, Буздякский р-н, с.Старые Богады, ул.Центральная, д.53/3	рыночная
021/10- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	19.09.2022	право временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода – 1 месяц, нежилыми помещениями, расположенными по адресу Республика Башкортостан, г.Октябрьский, ул. Губкина, д.27	рыночная

021/11-	ООО "Регион- Консалтинг"	15.09.2022	право временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода – 1 месяц, нежилых помещений площадью 28,0 кв.м., расположенных по адресу Респ. Башкортостан, Благовещенский р-н, с.Бедеева Поляна, ул.Уральская, д.16	рыночная
021/12-22	ООО "Регион- Консалтинг"	21.09.2022	права временного пользования на условиях аренды, в течение одного года, части нежилого помещения №15 в учебном корпусе №1, площадью 4,0 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Советский р-н, ул.50-летия Октября, д.34	рыночная
022/1- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.09.2022	право временного пользования на условиях аренды, в течение платежного периода – 1 месяц, 1 этажа нежилого здания, расположенного по адресу Респ. Башкортостан, Буздякский р-н, с.Урзайбаш, ул.Мостовая, д.32А	рыночная